

**Årsredovisning**  
för  
**Candamo Film AB**  
556777-5480

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Tjärnberg, Styrelseledamot  
2026-01-23

Styrelsen för Candamo Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver film- och TV-produktion, musikproduktion, film-, bild- och musikförsäljning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har två större projekt avslutats och lanserats: Det kunde varit vi och I'm Tim. Tack vare detta har bolaget kunna tillgodoräkna sig större intäkter än tidigare och inleda flera nya projekt utan att förlita sig på extern finansiering.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	31 981	10 705	6 574	8 130	4 383
Resultat efter finansiella poster	5 042	2 342	-2	142	137
Soliditet (%)	68	19	6	6	35
Avkastning på eget kap. (%)	102	116	-1	34	15

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av två stora projekt har färdigställts och drivit intäkter under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	89 828	1 325 638	<b>1 515 466</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 325 638	-1 325 638	<b>0</b>
Utdelning extra stämma		-600 000		<b>-600 000</b>
Årets resultat			3 035 369	<b>3 035 369</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>315 466</b>	<b>3 035 369</b>	<b>3 450 835</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	315 467
årets vinst	3 035 369
	<b>3 350 836</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 350 836
	<b>3 350 836</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		31 981 377	10 705 095
Övriga rörelseintäkter		7 377 301	719 407
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>39 358 678</b>	<b>11 424 502</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Produktionskostnader		-29 106 302	-4 671 060
Övriga externa kostnader		-2 912 464	-1 909 828
Personalkostnader	2	-2 473 318	-2 164 028
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-362 742	-436 049
Övriga rörelsekostnader		-4 680	-26
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-34 859 506</b>	<b>-9 180 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 499 172</b>	<b>2 243 511</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-400 483	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253 859	134 441
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		689 953	-35 584
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-146
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>543 229</b>	<b>98 711</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 042 401</b>	<b>2 342 222</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 240 000	-628 297
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 240 000</b>	<b>-628 297</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 802 401</b>	<b>1 713 925</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-767 032	-388 287
<b>Årets resultat</b>		<b>3 035 369</b>	<b>1 325 638</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	4	1 708 779	1 806 501
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 708 779</b>	<b>1 806 501</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 520 661	961 578
Andra långfristiga fordringar	6	159 348	159 348
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 680 009</b>	<b>1 120 926</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 388 788</b>	<b>2 927 427</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		209 806	410 771
Övriga fordringar		412 083	146 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		792 878	6 875 617
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 414 767</b>	<b>7 433 335</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 426 271	159 122
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 426 271</b>	<b>159 122</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 841 038</b>	<b>7 592 457</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 229 826

10 519 884

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

315 467

89 828

Årets resultat

3 035 369

1 325 638

**Summa fritt eget kapital**

**3 350 836**

**1 415 466**

**Summa eget kapital**

**3 450 836**

**1 515 466**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 868 297

628 297

**Summa obeskattade reserver**

**1 868 297**

**628 297**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

7

0

6 800 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**6 800 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

219 114

235 107

Skatteskulder

813 837

227 638

Övriga skulder

392 985

861 022

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

484 757

252 354

**Summa kortfristiga skulder**

**1 910 693**

**1 576 121**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 229 826**

**10 519 884**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	5 år
Inventarier med längre livslängd (kameralinser)	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Hyresrätter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	447 000	447 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>447 000</b>	<b>447 000</b>
Ingående avskrivningar	-447 000	-357 600
Årets avskrivningar	0	-89 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-447 000</b>	<b>-447 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 706 759	3 706 759
Inköp	265 020	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 971 779</b>	<b>3 706 759</b>
Ingående avskrivningar	-1 900 258	-1 553 609
Årets avskrivningar	-362 742	-346 649
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 263 000</b>	<b>-1 900 258</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 708 779</b>	<b>1 806 501</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 651 531	1 984 255
Inköp	2 435 611	462 934
Försäljningar	-1 566 481	-795 658
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 520 661</b>	<b>1 651 531</b>
Ingående nedskrivningar	-689 953	-654 368
Återförda nedskrivningar	689 953	0
Årets nedskrivningar	0	-35 585
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-689 953</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 520 661</b>	<b>961 578</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	159 348	159 348
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>159 348</b>	<b>159 348</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>159 348</b>	<b>159 348</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Övriga långfristiga skulder	0	6 800 000
	<b>0</b>	<b>6 800 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Stockholm

*Björn Brander Tjärnberg*  
Björn Brander Tjärnberg

2026-01-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-22

*Daniel Johansson*  
Daniel Johansson  
Auktoriserad revisor
